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Красноярский край, Красноярск,
Караульная улица, 44

55 000 ₽
Красноярский край, Красноярск, Караульная улица, 44

Округ  

  Красноярск, Центральный район 

Улица  

  улица Караульная 

Квартира

Количество комнат  

  3 

Высота потолков  

  2.6 м 

Жилая площадь  

  40 м2 

Площадь кухни  

  11.6 м2 

Общая площадь  

  72 м2 

Этаж  

  14/15 

Детали объекта

Тип сделки  

  Сдаю 

Раздел  

  Квартиры 

Тип балкона  

https://krasnoyarsk.move.ru/objects/928525
2416

Собственник

79135809034
для заметок   

https://krasnoyarsk.move.ru/krasnoyarsk/
https://krasnoyarsk.move.ru/krasnoyarsk/rayon_centralnyy/
https://krasnoyarsk.move.ru/krasnoyarsk/ulica_karaulnaya/
https://krasnoyarsk.move.ru/arenda_kvartir/


  балкон 

Тип санузла  

  раздельный 

Вид из окна  

  на улицу 

Ремонт  

  косметический 

Квартира в новостройке  

  да 

Год сдачи  

  2018 г. 

Заселение с детьми  

  да 

интернет, мебель, мебель на кухне, телевизор, стиральная

машина, холодильник, лифт, парковка

Описание

Собственник. Агентства просьба не
беспокоить. Сдается 3ком меблированная
квартира, 72 кв м (мкр Покровка) на 14
этаже. На длительный срок. Квартира
светлая, окна выходят на ул. Караульная
(зал, кухня, спальня) и во двор (2я спальня).
Горизонт не завален, домов окно в окно нет и
не будет. Открытые парковки возле дома.
Проблем с парковочными местами рядом с
домом нет. Школа, детские сады, автобусные
остановки, трц ПокровSky и Зеленый в
шаговой доступности. Спокойный спальный
район со всей инфраструктурой.
Благополучные соседи. До 2024года со
времени сдачи дома в квартире никто не
проживал. Свежий ремонт во всей квартире.
Новая сантехника. Стиральная машина Lg на
9кг. Полипропиленовые трубы и радиаторы
отопления современные. Пластиковые окна



после обслуживания. Много места для
хранения. Новый кухонный гарнитур.
Бытовая техника: электрическая варочная
панель, духовой шкаф, посудомоечная
машина 60см, чайник, холодильник Bosh.
Обеденная группа с удобными стульями.
Шкаф, тумба и банкетка в коридоре. В
гостиной телевизор, раскладывающийся
ортопедический диван (аскона), большой
письменный стол, тумба под телевизор,
телевизор. В маленькой спальне диван со
спальным местом 160х200. Шкаф-купе. В
большой спальне детская стенка (можно
убрать при желании), стеллаж для книг или
одежды, двойной журнальный стол. На полу
линолеум. Ванная комната и туалет -
керамическая плитка. Квартира теплая,
большую часть времени батареи
перекрывали, вентили есть. Квартира
сдается собственником, какие-либо комиссии
отсутствуют. Договор. Стоимость 55.000 в
месяц, коммунальные платежи включены.
Залог 50.000?.
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